РЕШЕНИЕ  ЧЕРЕТЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ

ОТ 28 ДЕКАБРЯ  2016  № 45
	О внесении изменений и дополнения в решение Черетянского сельского Совета депутатов от 30 декабря 2015 г. № 31

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Черетянский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Черетянского сельского Совета депутатов от  30 декабря 2015 г. № 31 «О бюджете Черетянского сельсовета на 2016 год» следующие изменения и дополнение:

1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2.  Установить на 2016 год:
доходы бюджета Черетянского сельсовета в сумме 94 398,43 рубля согласно приложению 1;
расходы бюджета Черетянского сельсовета в сумме 94 398,43 рубля  по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам согласно приложению 2;
расходы бюджета Черетянского сельсовета в соответствии с ведомственной классификацией бюджета и функциональной классификацией расходов бюджета по разделам, подразделам и видам согласно приложению 3;
перечень государственных программ и подпрограмм, финансирование которых предусматривается за счет средств бюджета Черетянского сельсовета, согласно приложению 4.»;
1.2. дополнить решение приложением 4 следующего содержания:

                                                                              «Приложение 4

                                                                              к решению Черетянского
                                                                              сельского Совета депутатов

                                                                              28.12.2016 № 45
ПЕРЕЧЕНЬ государственных программ и подпрограмм, финансирование которых  предусматривается за счет средств бюджета Черетянского сельсовета

	№

п/п
	Наименование государственной программы, подпрограммы
	Нормативный правовой акт, которым утверждена государственная программа
	Раздел функциональной классификации расходов бюджета, распорядитель средств
	Объем финансиро-
вания,

рублей

	1
	Государственная программа «Комфортное жилье и благоприятная среда» на 2016 - 2020 годы

	Постановление Совета Министров Республики Беларусь от

21 апреля 2016 г.

№ 326

 (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 19.05.2016, 5/42062)

	29 459,70

	Подпрограмма «Обеспечение качества и доступности услуг»

	29 459,70

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	29 459,70

	Черетянский сельисполком
	29 459,70

	2.
	Государственная программа на 2015 – 2020 годы по увековечению погибших при защите Отечества и сохранению памяти о жертвах войн
	Постановление Совета Министров Республики Беларусь от 4 июня 2014 г. № 534 (национальный правовой-Интернет-портал Республики Беларусь, 10.06.2014, 5/38957)

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	4 000,00

	Черетянский сельисполком
	4 000,00

	ВСЕГО
	33 459,70».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета
А.В. Малинин